UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Tháp Mười, ngày         tháng 8 năm 2023

V/v tiếp nhận thực phẩm bổ sung

Zicadium Kid của Công ty cổ phần

dược phẩm NUTIFINE cho trẻ

mầm non và học sinh tiểu học

Kính gửi:

 - Công ty cổ phần dược phẩm NUTIFINE;

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Tiếp nhận Công văn số 04-23/Cv/NF ngày 16/8/2023 của Công ty cổ

phần dược phẩm NUTIFINE ngỏ ý tặng quà hỗ trợ dinh dưỡng và tăng chiều

cao cho các cháu học sinh nhân dịp năm học mới.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tiếp nhận thực phẩm bổ sung Zicadium Kid của Công ty cổ

phần dược phẩm NUTIFINE cho trẻ mầm non và học sinh tiểu học trên địa bàn

huyện Tháp Mười, cụ thể:

- Trẻ mầm non tại các trường mầm non trên địa bàn thị trấn Mỹ An: 625

trẻ.

- Học sinh tiểu học tại các trường tiểu học trên địa bàn thị trấn Mỹ An:

1.987 em.

2. Đề nghị Công ty cổ phần dược phẩm NUTIFINE

- Cam kết tặng quà theo đúng tên loại thực phẩm bổ sung Zicadium Kid

đã giới thiệu, đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm, còn hạn sử dụng và các tiêu

chuẩn khác theo quy định của Bộ Y tế.

- Thống nhất về địa điểm và thời gian phát quà ở từng điểm trường trên

địa bàn thị trấn Mỹ An với Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: Chủ trì, phối hợp với Công ty cổ

phần dược phẩm NUTIFINE cung cấp danh sách, địa chỉ và thống nhất thời gian

trao quà tại các trường mầm non công lập và các trường tiểu học trên địa bàn thị

trấn Mỹ An.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc tiếp

nhận thực phẩm bổ sung Zicadium Kid của Công ty cổ phần dược phẩm

NUTIFINE cho trẻ mầm non và học sinh tiểu học trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- TTYT huyện;

- UBND TT Mỹ An;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:40:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:55:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:55:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:55:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!